
 

 

 

平成 27年 12月 25日 

お客様各位 

 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 多根幹雄 

 

購入代金振込先専用口座の変更およびご注文方法の変更について 

 

 歳末ご多端の折、ますますご清祥でご活躍のことと存じます。 

 今年も多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

この度、直販業務の効率化を図るため、2016年 1月 4日より、お客様にご利用いただいて

おります「購入代金振込先専用口座」の口座番号の変更およびスポット購入時の弊社への

ご注文を必須とさせていただくことになりました。 

（2013年 4月以降に口座開設をされたお客様は、従来通りです。） 

該当するお客様は、本日発送いたしますご案内書面をご確認ください。 

 

また、現在お客様にご負担いただいております、ご購入・ご解約の注文やお問い合わせ

の際の通話料金につきまして、フリーダイヤル導入の準備を進めております。 

詳細が決まり次第、別途ご案内いたしますので、今しばらくお時間をいただければと存

じます。 

 

なお、当初、スポット購入時の振込手数料を当社負担とすることも検討いたしましたが、

金融機関ごとにサービス内容が異なり、すべてのお客様に一律のサービスがご提供できな

いため、見送ることとさせていただきました。 

 

今後も、「サービスの向上」はもとより「運用パフォーマンスの最大化」に努めてまいり

ます。 

それでは皆様、素敵な新年をお迎えください。 

以上 

 


